
  
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

   

www.economia.uniroma1.it 

   

Prot. 1740 del 04/12/2018 
Class I/13 Disp 333 
 

 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

 
Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto il Regolamento di Ateneo per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e 
delle studentesse; 
Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Vista la proposta della Commissione di coordinamento dei corsi di Studio di 
delegare il Preside all’indizione delle elezioni e di quant’altro connesso, al fine di 
favorire la centralizzazione delle operazioni elettorali e di potersi avvalere della 
collaborazione dell’Ufficio elettorale di Facoltà; 
Viste le deleghe pervenute dei singoli Presidenti dei Corsi di studio e dell’Area 
didattica in Economia di Latina; 
Vista la disposizione del Preside n. 319, prot. 1450 del 21 novembre 2018, in 
particolare l’art. 4 - presentazione delle candidature per le elezioni dei rappresentanti 
degli studenti e delle studentesse nei consigli di corso di Studio, presso la sede di 
Roma, e nel consiglio di Area didattica in Economia, presso la sede di Latina; 
Viste le candidature pervenute in Presidenza; 

 
DISPONE 

 
a) La pubblicazione delle seguenti candidature pervenute per le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti e delle studentesse nei consigli di corso di Studio, 
presso la sede di Roma, di seguito indicati: 
 
Scienze economiche 

1. Barberini Dario 
2. Calzoni Michele 
3. Riyahi Nader 
4. Zolli Ginevra 

 
 
Scienze aziendali 

1. Cambria Stefano 
2. Colasanti Francesca 
3. Corvo Andrea  
4. Gerardi Benito 

http://www.economia.uniroma1.it/


 

 

 

 

2 

 

5. Iuliani Anna  
6. Labianca Elisa  
7. Laurenzano Clarissa 
8. Morgante Niccolò 
9. Pagliaro Gianluca 
10. Pastò Federico 

 
 
Economia Aziendale 

1. Evolo Francesco 
 
Economia Politica 

1. Fiore Davide 
2. Giannantoni Costanza  
3. Sforza Marco 
4. Staffa Elisa 
5. Subioli Francesca 
6. Tarquini Giulio 

 
Finanza e Assicurazioni   

1. De Simone Matteo 
2. Guglielmi Giulia 

  
Intermediari, finanza internazionale e risk management 

1. Faiola Angelo 
 
Management delle Imprese    

1. di Prisco Domenico 
2. Mascaro Giulia 
3. Schiavo Mirko 

 
Tecnologie e Gestione dell'innovazione   

1. Talia Erminio Vincenzo 
 
Turismo e Gestione delle Risorse Ambientali 

1. Lo Basso Andrea  
2. Montelli Serena  

 
Economics and communication for management and innovation 

Non sono pervenute candidature 
 
b) La pubblicazione delle seguenti candidature pervenute per le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel consiglio di Area didattica in 
Economia, presso la sede di Latina: 
 

1. Cavaliere Matteo 
2. Letizia Filomena  



 

 

 

 

3 

 

3. Mincica Michel 
4. Paudice Giorgia 

 
 
 
       Il Preside 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


